

## ESTADO DO MARANHÃO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CNPJ: 23.697.857/0001-08

## REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SOLICITANTE				
Nome: JOSÉ AQUINO DE MORAIS NETTO		PORT. GAPRE N°: 002/2023		
Cargo: PROCURADOR		CPF: 059.581.533-23		
Setor / Órgão: Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.		ência: 2647-6	Conta Corrente: 21502-3	
pacitação que será promov CM). A troca de experiênci para o desenvolvimento eficie	vido pela ias e o c ente e trans	União de Vo ompartilhament	ereadores e Câmaras do o de boas práticas serão	
le / Estado): São Luis/MA	Período:	Período: 14 de dezembro		
3	Hora de Retorno: 19:00hrs			
ÇÕES DE DIÁRIA(S) / DAD	OS PARA	INSCRIÇÃO		
INTEGRAL X Sim	Não	Valor de Diária(R\$): 300,00*	Valor Total de Diária(R\$): 300,00**	
EU CONCEDO E AUTORIZO A DIÁF  JOSÉ AQUINO DE MORAIS NETTO  Procurador – Port. Gapre nº 002/2023  (REQUERENTE)  EU CONCEDO E AUTORIZO A DIÁF  LUAN ROGERIO JERÔNIMO DA SILV  Presidente da Câmara Municipal  São Luís Gonzaga do Maranhão/MA			TERÔNIMO DA SILVA Câmara Municipal	
r os valores recebidos, em cin a afastamento ou a comprovaçã atar, relatório com fotos. atar notas fiscais a fim de demo 2023	o da despes Instrar gasto DE MOR	a; s com a aliment AIS NETTO		
	QUINO DE MORAIS NETT  JRADOR  Câmara Municipal de São Luís  Jranhão/MA.  ÇÕES DA VIAGEM  agem: Acompanhar o Preside  pacitação que será promove  cara o desenvolvimento eficie  dio Luís Gonzaga do Maranhão/  le / Estado): São Luís/MA  S  CÕES DE DIÁRIA(S) / DAD  INTEGRAL X Sim  2023  LEQUERENTE)  E COMPROMISSO  comprometo-me a:  r os valores recebidos, em cin  a fastamento ou a comprovação  tar, relatório com fotos.  atar notas fiscais a fim de demo	QUINO DE MORAIS NETTO  JRADOR  Câmara Municipal de São Luís Jranhão/MA.  ÇÕES DA VIAGEM  Agem: Acompanhar o Presidente Luan la pacitação que será promovido pela de la	QUINO DE MORAIS NETTO  (PORT. GAPRE N (PF: 059.581.533)  Câmara Municipal de São Luís (PF: 059.581.533)  CôES DA VIAGEM (PM) (PM) (PM) (PM) (PM) (PM) (PM) (PM	

<sup>\*</sup> Deslocamento para cidades dentro do estado, R\$ 200,00, conforme tabela de valores do anexo I da Resolução Nº 004/2022 que regulamenta e disciplina o reajuste e a concessão de diárias aos vereadores e servidores no âmbito do Poder Legislativo do município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA (EM ANEXO).

<sup>\*\*</sup> Conforme Art. 11, inciso I da Res. Nº 004/2022. (EM ANEXO)